
 
 
 
 

УТМС‐Економски факултет 
СЕДМИ СЕМЕСТАР (3+2) 2016/2017 

 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Корпоративни финансии 
проф. д‐р Зоран Ивановиќ 

Во договор со предметниот 
професор 

Осигурување и реосигурување 
доц. д‐р Зоран Нарашанов 
доц. д‐р Благица Новковска 

понеделник 
17:00‐19:15 

Корпоративно управување  доц. д‐р Јана Илиева 
 

вторник 
17:00‐19:15 

Сметководствен 
информациски систем  

проф. д‐р Сашо Кожухаров  среда 
17:00‐19:15 

Фискален систем на ЕУ  проф д‐р Зоран Ивановски 
 

четврток  
17:00‐19:15 

 
 

 
УТМС‐ Економски факултет  

ДЕВЕТТИ СЕМЕСТАР (3+2) и (4+1) 2016/2017 
 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Методологија на научно‐

истражувачка работа 

проф д‐р Зоран Ивановиќ 
 

Во договор со предметниот 
професор 

Монетарна теорија и политика  проф. д‐р Јулијана Ангеловска 
 

понеделник 
17:00‐19:15 

Менаџмент на трошоци и 
инвестиции 

проф. д‐р Сашо Кожухаров  вторник 
19:15‐21:30 

Економија на јавен сектор 
 проф. д‐р Зоран Ивановски 

среда 
17:00‐19:15 

Макро, мезо и микро 

економија 

проф. д‐р Јулијана Ангеловска 

 
четврток 

17:00‐19:15 

 
      

      Декан на 
Економскиот факултет  

Проф. д‐р Сашо Кожухаров 
 

_____________________________________ 

 



 

УТМС‐ Економски факултет  
ОСМИ СЕМЕСТАР (3+2) 2017/2018 

 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Макроекономска анализа  проф. д‐р Сашо Кожухаров   понеделник 
17:00‐19:15 

Кредитна политика  доц. д‐р Валентина 
Ангелкоска 

вторник 
17:00‐19:15 

Финансиска теорија и 

политика 

 
проф. д‐р Јулијана Ангеловска 

среда 
17:00‐19:15 

Хартии од вредност и 

портфолио менаџмент 

 
проф. д‐р Зоран Ивановски 
 

четврток 
17:00‐19:15 

Даночен менаџмент  доц. д‐р Благица Новковска 
 

петок 
17:00‐19:15 
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